РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ЛЮБИМСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

От 13.04.2017.   № 09-0175/17
Г.Любим

О внесении изменений
в автобусный маршрут
№ 487 «Любим-Покров»

[bookmark: _GoBack]1. В соответствии с постановлением Администрации Любимского муниципального района Ярославской области № 09-0920/15 от 31.12.2015 года «Об утверждении Порядка установления, изменения, отмены муниципальных маршрутов регулярных перевозок, а также требования к перевозчикам, транспортным средствам и водителям при организации муниципальных маршрутов на территории Любимского муниципального района», внести следующие изменения в автобусный маршрут № 487 «Любим-Покров»:
- Один раз в неделю - в пятницу во время работы 1 смены Перевозчику осуществлять заезд в пос.Соколиный при движении автобуса из с.Покров в г.Любим;
- Один раз в неделю - в пятницу во время работы 2 смены Перевозчику осуществлять заезд в пос.Соколиный при движении автобуса из  г.Любим в с.Покров.
2. Настоящее распоряжение  вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Наш край».

Глава муниципального района                                             А.В.Кошкин